ἡρόδοτος

LVX oritur **IVLI** Martine ò tertîa **LECTA**
ECCe tibi **re** **CTE** n **v**bere **n**vptæ **V**enit.

Nicolaus Pistor **V**ernigerodensis Scholæ
 Neandrinæ **alumnus**.

A 2

Non

III.

Non ego Pegaseo potavi è fonte liquores
 Eloquium doctis vatibus unde venit,
 Nec mea Musa sonat Cygneæ carmina lingua
 Nec fluit ad numeros copia larga meos:
 Attamen amplectar quâ te pietate, fideq;
 Simplice me studio significare iuvat.
 Postquam morte virum viduum te linqueret

uxor
 Tunc tibi funestus nil nisi luctus erat:
 Contigit at viduo postquã nova nupta cubili,
 Nunc posito luctu nil nisi læta moves.

BARBARA jam se vos minuit suavissima
 luctus

MARTINO apportans gaudia larga
 suo.

Gratulor & superos votis ardentibus oro,
 Ut tua sit felix, & sine lite domus.

Nulla lues odii vestros perturbet amores,
 Nec violet castum garrula lingua thorum;
 Sed velut unanimes certant in amore colūbæ,
 Gratia sic stimulet pectora juncta fide.
 Iuncta tibi conjunx vites imitata feraces
 Augeat, exornet munere, prole, domumq;
 Ad mensam similes plantis florentis olive
 Aspicias natos pignora chara tuos.
 Vivite concordēs & puro gratia cœstu
 Vos liget, æternos exhilaretq; dies.
 Vivite felices: Qui vos conjunxit amantes.
 Perpetuo servet vos in amore **DEVS**.

Jacobus V Volffius Ilfeldensis
 scholæ patriæ alumnus F.

* * *

IIII.

MARTINO, auspicio felici nupta
SVGLANDO
BARBARA corde pio foemina culta
 datur.

Altera quæ thalami est consors, quæ jun-
 gitur ipsi

Domino, vigeat quò sua prole domus
 Res bene conjugium; Dominus quia fau-
 xit id ipsum;

Rebus in ætatis inde levamen habes.
 Tu pia sponsa tuum nunc suscipe (quæ-
 so) maritum

BARBARA, cui curæ est connubiale
 jugum.

IPSE DEVS fecit sanctum, sanctissimus
IPSE,

Ac sanctum si immè semper & Ipse facit:
 Non casu, non arbitrio junguntur amâtes,
 Respicit ex coelis qui facit ista **DEVS**.

Vxorem nam quisquis amat, se diligit ipse
 sum,
 Ac Dominum uxoris, seque scit esse patrem.
 Subjecta esto viro, fugiat sublimia cons-
 junx,
 Ac quoque foecundam cingat, ametque
 domum.
 Suntque pares genere, atque pares virtutibus
 ambo,
 Sunt animoque pares, corpore suntque
 pares.
 Vxor nobilior gemmis, speciosior auro,
 Moribus ingenio & pietate nitens.
 Gratulor unde tuis hoc vili carmine lædis,
 Et precor ut Christus foedera vestra
 beet:
 Lectus contingat sponsorum exopto jugalis
 Nil nisi quod gratum est, nec nocuisse
 valet.

Actu,

Attu, SPONSE, pius cum sis, cum sis
pia, SPONSA,
Non felix vester non thorus esse potest.
Nec quid vos liciti reperentes oscula lecti
Impediet, dulci sed recreabit ope.